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Meli Klocki Basic 2000 sztuk 50016

Cena 290,93 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 52140

Kod EAN 5902431290096

Producent Meli

Opis produktu
Dziecko może z nich zbudować wszystko, co tylko sobie wymarzy.Ten zestaw klocków został wyprodukowany właśnie po to, żeby zapewnić dziecku możliwość bawienia się nimi jak najdłużej.Może ono z nich zbudować na przykład ukochane postacie z bajek, pojazdy lub budowle. Stworzyć cały świat z klocków odpodstaw! Te klocki konstrukcyjne są przeznaczone dla dzieci powyżej 3 roku życia. Może Cię to zaskoczyć, ale klocki Meli pochodzą z Polski. Są bezpieczne dla dzieci.Posiadają wszystkie wymagane atestyoraz spełniają normy CE. Te klocki z pewnością zachęcą malucha do budowania z nich pierwszych w życiu konstrukcji i dowciągającej zabawy w budowanie. Klocki są w wyjątkowo przyjemnych dla oka kolorach i pozwalają tworzyć z nich zarównodwuwymiarowe, jak i trójwymiarowe konstrukcje. Dziecko będzie mogło z nich zbudować od podstaw na przykład samochód,dom, pałac, robota, czy rakietę. Klocki Meli są wykonane z miłego w dotyku tworzywa i nie wyślizgują się z dziecięcych rączek.W odróżnieniu od plastikowych klocków nie mają żadnych połączeń, zaczepów, zatrzasków. Dzięki temu są przyjazne dladzieci i każdy maluch z radością będzie z nich budował własne konstrukcje. Do zestawu klocków jest dołączonaszczegółowa instrukcja. Na pewno będzie ona przydatna na początku nauki budowania z klocków, kiedy dziecko jeszcze się natym nie zna i nie wie, jakie klocki mogłoby ze sobą połączyć. Tworzenie różnych konstrukcji z klocków od podstaw jest bardzoważnym etapem w rozwoju dziecka. Dzięki tym klockom może ona między innymi rozwinąć wyobraźnię. Chociaż w tym zestawie znajduje się aż 3500 elementów i nie powinno być żadnego problemu z tym, że nagle zabrakłoklocków, dla któregoś z bawiących się nimi dzieci, to możesz jeszcze ten zestaw rozbudować. Klocki doskonale łączą się zinnymi zestawami z tej serii. Dzięki temu maluch może mieć gigantyczną ilość pasujących do siebie elementów. Gdydziecko bawi się klockami, to rozwija również sprawność rąk.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://mistertoy.pl/artyzan-basic-2000-sztuk-50016-p-142585.html
https://klocki.edu.pl/pol_m_Klocki-wg-rodzaju_Klocki-konstrukcyjne_Klocki-Meli-568.html
http://www.tcpdf.org

